MINISTÉRIO DA  DEFESA

 EXÉRCITO   BRASILEIRO

 COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 18 - SSMR/6, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DE RESURSOS DA ÁREA DE ODONTOLOGIA -

ENDODONTIA, PUBLICADA NO ATO DECISÓRIO Nº 12 –SSMR/6, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2023

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Aviso de Seleção Nº 001 – SSMR/6, de 31 de julho de 2023, resolve:

RETIFICAR a classificação dos candidatos da área de odontologia-endodontia após análise

de recursos.

ODT – DENTISTA CIRURGIA BUCOMAXILO

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º GABRIELA DOS SANTOS LOPES ***928450** 4.8 APTO

2º HELENE MARIE RODRIGUES CARVALHAL FRANCA ***772253** 4.06 APTO

3º RODOLPHO FERREIRA LIMA VILELA ***253241** 0.3 APTO

ODT – DENTISTA DENTÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º JANAINA EMANUELA DAMASCENO DOS SANTOS ***620159** 6.9 APTO

2º DANIELE PINHEIRO ACCIOLY ROCHA ***436249** 2 APTO

3º TÁSSIA MONIQUE DOS SANTOS PEREIRA ***740357** 0 APTO

4º JAMILLE FREITAS DE ANDRADE NERI ***084353** 0 APTO

ODT – ENDODONTIA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º ALINE MARIA SILVA MACEDO ***668755** 18.31 APTO

2º ÉRICA SANTANA SENA TORRES ***646035** 2.42 APTO

3º LUDMILLA MACEDO BACELAR ***481858** 1.9 APTO

4º JULIANA CUNHA MAGALHAES ***850155** 0 APTO

5º ARIANE SOARES RIBEIRO ***847452** 0 APTO

6º FELIPE ALENCAR ROCHA ***621154** 0 APTO

7º JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA ***251550** 0 APTO

ODT – DENTISTA GENERALISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º NATALIA REGINA SANTOS DE MATOS ***343956** 53.21 APTO

2º KAREN ELOAR CARLOS DOURADO ***670250** 37.16 APTO

3º JUVINO JANMESON BATISTA DE LIMA ***512749** 31.47 APTO

4º PATRÍCIA FONSECA GUEDES CONCEIÇÃO ***528650** 27.46 APTO

5º WYNNIE MARIE LIMA DE CARVALHO ***196650** 26.31 APTO

6º PATRICIA LOPES DA SILVA ***989855** 23.41 APTO

    (Classificação pós análise de recursos............................................................................................................. 2|6)

ODT – DENTISTA GENERALISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7º KARLA DANIELLY ALVES SOARES ***724855** 21.52 APTO

8º TÁSSIA MONIQUE DOS SANTOS PEREIRA ***740357** 20.83 APTO

9º ALANA VIANNA DE MENEZES ***052053** 19.23 APTO

10º IDMA MARTINS DA ROCHA QUEIROZ ***672953** 17.66 APTO

11º SABRINA FERRAZ ALVES AGUIAR ***732054** 14.26 APTO

12º ALINE MARIA SILVA MACEDO ***668755** 13.33 APTO

13º LÍVIA RODRIGUES OLIVEIRA ***321757** 12.47 APTO

14º MAYARA FERNANDA BOMEISEL ***084128** 11.64 APTO

15º JANAINA EMANUELA DAMASCENO DOS SANTOS ***620159** 10.2 APTO

16º LAIS SARA EGAS MUNIZ BARRETO VALLE ***490503** 9 APTO

17º LARA COUTO MARTINS ***634450** 7.99 APTO

18º GUILHERME DE SOUZA ALVES ANDRADE ***579953** 7.74 APTO

19º THAÍS PÉREZ IGLESIAS ***833057** 7.7 APTO

20º LUDMILLA MACEDO BACELAR ***481858** 7.39 APTO

21º MILENA PEREIRA SOUZA PAIXÃO ***741641** 6.82 APTO

22º TAYANE DA ROCHA COSTA COELHO ***682715** 6.3 APTO

23º BRUNA RODRIGUES TERRA ***553122** 6.08 APTO

24º DANIELE PINHEIRO ACCIOLY ROCHA ***436249** 5.8 APTO

25º HUGO ALESSANDRO DOS SANTOS CARVALHO ***126520** 5.61 APTO

26º GRASIELLE CAVALCANTE HOLTZ ***091954** 5 APTO

27º AMANDA MOTA LACERDA ***523456** 4.5 APTO

28º MATEUS SOUZA RIBEIRO ***445458** 4.5 APTO

29º LORENA MASCARENHAS FONSECA ***670259** 4.3 APTO

30º MARCELO RIBEIRO PEREIRA VILA FLOR ***329451** 4.2 APTO

31º CAROLINA MENDES DE LIMA ***496761** 4.1 APTO

32º JOYCE BARBOSA DOS SANTOS ***077955** 3.9 APTO

33º ÉVILIN SAFIRA SILVEIRA RIBEIRO ROCHA ***948150** 3.7 APTO

34º JAMILE ANDRADE FERRRAZ ***013854** 3.3 APTO

35º RENATO BEHRENS PEDREIRA ***169155** 3.2 APTO

36º INAMARI SOUZA DE ALMEIDA AMORIM ***321450** 3.2 APTO

37º EVANGELISTA SANTOS DE SOUZA ***411650** 3 APTO

38º ARIANE SOARES RIBEIRO ***847452** 3 APTO

39º MAIARA POZZATI ***823756** 3 APTO

40º ALANA OLIVEIRA DOS SANTOS ***176058** 2.5 APTO

41º HANNAH BARROS SIMÕES ***346955** 2.5 APTO

42º FELIPE VILASBOAS RODRIGUES ***452959** 2.3 APTO

43º JULYANNY RIBEIRO LEAL ***630050** 2 APTO

44º DOUGLAS JOSE DE ARAUJO FERRERIA ***149566** 2 APTO

45º ELLEN MAIANY RIBEIRO SANTANA ***430159** 2 APTO

46º MILENA SOARES DE BRITO ***427278** 2 APTO

47º ANGELICA MAGALHÃES NETA ***494912** 1.68 APTO

48º DAIANA ARCANJO SILVA ***768959** 1.5 APTO

49º ELAINE DA SILVA SANTOS ***005757** 1.4 APTO

50º LAYSE SENA SANTOS TELES ***514455** 1.3 APTO

51º JÚLIA CUNHA CERQUEIRA ***617153** 1 APTO

52º TAIANE DE SANTANA AZEVÊDO FALCÃO ***814552** 1 APTO

53º GLAUCIO FERREIRA PEIXOTO NETO ***659150** 1 APTO

    (Classificação pós análise de recursos............................................................................................................. 3|6)

ODT – DENTISTA GENERALISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

54º LOUISE ANNE CAMARA GALVAO ***584169** 0.8 APTO

55º JAMILE DOS SANTOS OLIVEIRA ***750456** 0.8 APTO

56º DYEMES CARTEGYANO GOMES DE SOUZA ***034837** 0.7 APTO

57º MARLON NUNES NASCIMENTO ROCHA ***922854** 0.5 APTO

58º LARYCE MAKAYLA SILVA COELHO ***320620** 0.5 APTO

59º KAICH ANDRADE VASCONCELOS ***815750** 0.3 APTO

60º DANIELLE SOUTO LEITE LIMA ***597694** 0.3 APTO

61º PAULA REGINA PEREIRA MOTOYAMA ***591335** 0.3 APTO

62º TAYNAN PINHEIRO SOUZA ***421954** 0.3 APTO

63º ÉVELLYN MALTEZ DE OLIVEIRA SANTOS ***031057** 0.3 APTO

64º DÉBORA MENEZES REGIS ***304250** 0.3 APTO

65º GABRIELLE MOTA DOS ANJOS BRANDÃO ***403451** 0.3 APTO

66º JUCICLÉIA DOS SANTOS DE JESUS ***701255** 0 APTO

67º JOSIGLEICE FREITAS SANTOS ***740044** 0 APTO

68º DÉBORA SALOTO SOUZA ***511887** 0 APTO

69º ALEN CRISTIAN NOVAIS FEREIRA ***072951** 0 APTO

70º JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA ***251550** 0 APTO

71º SHAUNNI DIELHA SANTOS LEITE ***483428** 0 APTO

72º BEATRIZ DA SILVA ARAGÃO OLIVEIRA ***987765** 0 APTO

73º THAIS DA SILVA CORREA ***688325** 0 APTO

74º NADYA IZABELLY MOURA FERREIRA ***161752** 0 APTO

75º ANA CAROLINA MESSIAS RUFINO ***382567** 0 APTO

76º TALITA DA SILVA DE BRITO ***566354** 0 APTO

77º JOSILENE RESENDE ANDRADE ***825155** 0 APTO

78º MARIO AUGUSTO GONÇALVES FERREIA ***929655** 0 APTO

79º MATHEUS MELO NASCIMENTO ***200352** 0 APTO

80º LARA CARINE HENRIQUE FREIRE ***625757** 0 APTO

81º VITOR SOUSA SANTANA REGO ***875755** 0 APTO

82º DANIELA DE AGUIAR XAVIER ***083754** 0 APTO

83º GUSTAVO DULTRA TODT ***761152** 0 APTO

84º VICTOR HUGO COSTA CARDOSO ***681153** 0 APTO

ODT – ODONTOPEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º TALITA MOREIRA URPIA ***918754** 2.5 APTO

2º ALANE TAMYRES DOS SANTOS ***634448** 2 APTO

ODT – ORTODONTIA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º LAÍS NOGUEIRA DA SILVA ***420852** 15.98 APTO

2º THAÍS PÉREZ IGLESIAS ***833057** 9.83 APTO

3º LARA COUTO MARTINS ***634450** 4.2 APTO

4º NADINE FRANCINE MARCULA LINHARES NUNES ***744757** 2.6 APTO

5º NATALIA REGINA SANTOS DE MATOS ***343956** 2.5 APTO

6º INAMARI SOUZA DE ALMEIDA AMORIM ***321450** 0 APTO

7º ISAURA ANA PEREIRA DE SOUZA ***612922** 0 APTO

http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158724
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158425

    (Classificação pós análise de recursos............................................................................................................. 4|6)

ODT – PERIODONTIA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º INDIRA BITTENCOURT SOUSA ***956555** 8.18 APTO

2º CAROLINE FELISBERTO RIBEIRO ***471954** 5.63 APTO

3º HUGO ANGELO GOMES DE OLIVEIRA ***800943** 2 APTO

4º ALANA OLIVEIRA DOS SANTOS ***176058** 0 APTO

5º TAYANE DA ROCHA COSTA COELHO ***682715** 0 APTO

6º ALDELÍCIA MUNIZ MOURA ***382859** 0 APTO

7º JESSICA CRUZ DOS SANTOS ***811058** 0 APTO

8º RAÍSSA ROTONDANO LORDELLO ***290852** 0 APTO

9º GUILHERME DE SOUZA ALVES ANDRADE ***579953** 0 APTO

ODT – DENTISTA PRÓTESE

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º KARLA DANIELLY ALVES SOARES ***724855** 19.38 APTO

2º MARINA LETÍCIA REZENDE MANTOVANI ***430698** 11.5 APTO

3º MARIANA CAVALCANTE OLIVEIRA ***736443** 10.93 APTO

4º DIEGO LAGE CORREIA ***047097** 8.01 APTO

5º THASSO WIRZ DONATI ALMEIDA ***808157** 6.17 APTO

6º ÉVILIN SAFIRA SILVEIRA RIBEIRO ROCHA ***948150** 5.2 APTO

7º ILANNA JAMILE DE SOUZA CASTRO ***946351** 2 APTO

8º EVANDRO LUCAS LARANJEIRAS DOS SANTOS ***395886** 0.3 APTO

9º LORENA MASCARENHAS FONSECA ***670259** 0 APTO

10º LÍVIA RODRIGUES OLIVEIRA ***321757** 0 APTO

11º DALETE NUNES VIDAL SILVA ***030952** 0 APTO

12º
ALAN MAURICIO GUIMARAES MARIANI
WANDERLEY ***636857**

0
APTO

13º MATEUS SOUZA RIBEIRO ***445458** 0 APTO

OFT – FARMACÊUTICO GENERALISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º CAROLINA SAMARA LIMA FRANCA BEZERRA ***355559** 58.56 APTO

2º MARISOL APARECIDA FELIPE ***448895** 52.03 APTO

3º LARISSA SANTANA SANTOS ***789453** 47.86 APTO

4º VANESSA CASTRO FELIX LIMA ***635255** 47.15 APTO

5º FLÁVIA RAVAZZANO FONTES ***567252** 45.68 APTO

6º ÍBERA CATARINA DA SILVA TAVARES ***646958** 37.09 APTO

7º LUANA ANDRADE MENDES SANTANA ***167050** 35.92 APTO

8º VANESSA ROCHA ANJOS E SILVA ***199759** 34.44 APTO

9º NATALIA CAIRO LEAL ***039657** 30.25 APTO

10º ADSON SANTOS MARTINS ***892553** 29.75 APTO

11º MONICA DE JESUS SILVA BARRETO ***995659** 28.14 APTO

12º MAIARA OLIVEIRA DA LUZ ***972457** 25.62 APTO

13º CARINA DE SOUZA FREITAS ***425459** 25.02 APTO

14º OSCAR ZEFERINO DA SILVA ***803056** 23.05 APTO

15º GABRIELA ANDRADE CONRADO CARVALHO ***063955** 22.11 APTO

16º RAÍSA DE JESUS RAMOS ***012057** 22.1 APTO

17º MÉRCIA CUNHA MEIRA ***069905** 19.95 APTO

18º CAIO RODRIGO REBELO GONÇALVES CHAVES ***758120** 18.36 APTO

19º BRUNA LEAL REIS BRITO ***598659** 16.96 APTO

    (Classificação pós análise de recursos............................................................................................................. 5|6)

OFT – FARMACÊUTICO GENERALISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

20º HÉVILA MACIEL QUEIROGA ***608050** 16.63 APTO

21º VAGNER CARDOSO DA SILVA ***667357** 14.57 APTO

22º MALU COELHO DE MIRANDA ***467459** 10.27 APTO

23º WÉSLEI ALMEIDA COSTA ARAÚJO ***842459** 7.31 APTO

24º LUCAS SANTOS DE SOUZA ***978654** 7.21 APTO

25º HEITOR ALECRIM OLIVEIRA ***139250** 4.6 APTO

26º JUCIARA DE ALMEIDA FERREIRA ***242750** 4 APTO

27º CLEITON TAVARES PEREIRA ***859755** 4 APTO

28º ANDREIA MATOS BATISTA ***592552** 2.89 APTO

29º FABIANE CRISTINA SANTOS SILVA ***532950** 2.4 APTO

30º VALDÉRIA SILVA ALVES ***576553** 2 APTO

31º ELIANE LOPES PEREIRA DA SILVA ***896955** 2 APTO

32º MALENA SOUZA DOS SANTOS ***907450** 2 APTO

33º IGOR CARDOSO DE ANDRADE ***510151** 2 APTO

34º FERNANDA VALENÇA FEITOSA ***562253** 0.4 APTO

35º JOSÉ CARLOS MOREIRA DE SOUZA JÚNIOR ***607858** 0.4 APTO

36º VIVIANI TEIXEIRA DE JESUS ***133245** 0 APTO

37º ATALANTA COSTA BRANDÃO ***586225** 0 APTO

38º MAICON DOS SANTOS COTIAS FERREIRA ***322857** 0 APTO

39º MARIA GABRIELA TAVARES ASSUMPÇÃO ***936787** 0 APTO

40º KARLA CAROLINE ALVES DE ARAÚJO ***824958** 0 APTO

41º LARISSA RIBEIRO FERREIRA ***341825** 0 APTO

42º LEONEY FERREIRA DOS SANTOS ***466656** 0 APTO

43º BEATRIZ DE ALMEIDA TAVARES ***304652** 0 APTO

44º CAMILA BORGES DE OLIVEIRA ***188451** 0 APTO

45º GUSTAVO SANTARÉM DOS SANTOS ***274352** 0 APTO

46º MARCELE CARMO SANTOS DA CONCEIÇÃO ***520035** 0 APTO

OFT – FARMACÊUTICO HOSPITALAR

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º LIVIA MENEZES DE ARAÚJO ***363250** 30.27 APTO

2º NATALIA CAIRO LEAL ***039657** 16.54 APTO

3º MÔNICA DE JESUS SILVA BARRETO ***995659** 15.97 APTO

4º HÉVILA MACIEL QUEIROGA ***608050** 14.63 APTO

5º RONNEY DE SOUSA RAMOS ***913410** 10.83 APTO

6º SUELLEN KARLA SILVA GUERRA ***475145** 10.02 APTO

7º ACÁSSIA TATIANE SOUZA DA SILVA ***236257** 5 APTO

8º MÉRCIA CUNHA MEIRA ***069905** 1.9 APTO

9º ANDREIA MATOS BATISTA ***592552** 0 APTO

10º OSCAR ZEFERINO DA SILVA ***803056** 0 APTO

11º FABIANE CRISTINA SANTOS SILVA ***532950** 0 APTO

OMT – MÉDICO GENERALISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º LAURA MARIA DE CARVALHO SILVA GUIMARAES ***667556** 2.01 APTO

2º GABRIELA DOS SANTOS LOPES ***928450** 0.3 APTO

3º DERNIVAL DANTAS DIAS JUNIOR ***395756** 0.3 APTO

    (Classificação pós análise de recursos............................................................................................................. 6|6)

OMT – MÉDICO GENERALISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4º LÁZARO LACERDA SANTOS ***070355** 0.02 APTO

5º NATHALIE VESTARP DE CARVALHO ***716991** 0.01 APTO

6º SUSANN DANIELLE RIBEIRO PEREIRA ***960855** 0.01 APTO

7º LETÍCIA GONÇALVES PORTELLA ***856254** 0.01 APTO

8º VANIELLE CAIRES PEREIRA ***456252** 0.01 APTO

9º IRLÂNIA PEREIRA DOS SANTOS ***137950** 0 APTO

10º BÁRBARA DA SILVA VARGAS ***362303** 0 APTO

11º TAIANE PINTO MENEZES ***074358** 0 APTO

12º CAROLINE SILVA CALIXTO DOURADO ***861457** 0 APTO

13º ELAINE OLIVEIRA LIMA ***654158** 0 APTO

14º ÂNGELO AUGUSTO PASSOS ARAGÃO ***529558** 0 APTO

15º ALANA VELOSO PIMENTEL SANTOS ***409065** 0 APTO

16º VIRGÍLIO AUGUSTO PEREIRA CURI ***876658** 0 APTO

17º VITÓRIA MARQUES FERNANDES ***727259** 0 APTO

18º ALEXSANDER BARBERINO SOUZA CUNHA ***525652** 0 APTO

19º AMANDA RIOS SAMPAIO ***974850** 0 APTO

Salvador-BA, 15 de janeiro de 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA - Cel
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar